
 

                                        

 

Znak sprawy: SA.270.101.2024                                    

                                                                                          Kraśnik, dnia 15 listopada 2024 r. 

 

 

Zaproszenie do składania ofert*/Ogłoszenie o zamówieniu* ** 

 

                                                                                   Dane firmy lub osoby* 

 

 

 

Zamawiający, tj.  Nadleśnictwo Kraśnik  z siedzibą w Kraśniku przy                       

ulicy Janowska 139, zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu o wartości szacunkowej 

zamówienia poniżej równowartości kwoty netto 130 000 złotych na zamówienie pn.:  

 

Budowa wiaty edukacyjno-rekreacyjnej z pomostem 

(nazwa nadana zamówieniu) 

 

1. Przedmiot zamówienia: dostawa, usługa, robota budowlana* 

 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

 

Obiekt położony na działce nr ewid. 131, w obrębie geod. Krzywie, gm. Dzierzkowice. 

Obiekt wg. rozwiązania indywidualnego. Wiata zaprojektowana na rzutach zbliżonych  

do prostokąta. Wymiary zewnętrzne po obrysie ścian i słupów w rzucie wynoszą:  

5,00 x 7,50m (największe wymiary po obrysie słupów zewnętrznych). Obiekt parterowy, 

niepodpiwniczony, zaliczony do kategorii obiektów niskich.  

Obiekt konstrukcji drewnianej z pokryciem z blachy dachówkowej.  

Powierzchnia użytkowa obiektu to 37,50 m2 

Powierzchnia zabudowy to 37,50 m2 

Obiekt będzie wyposażony w wewnętrzną instalację elektryczną. 

Pomost drewniany – wiszący pow. 13,60 m2. Pomost w całości konstrukcji drewnianej – 

konstrukcja nożna z żerdzi drewnianych wbijanych w grunt z wzmocnieniem stężeniami  

z prętów ocynkowanych fi16mm ze śrubami rzymskimi. Pod pomostem zamontowane 

na klockach drewnianych 22x18x18cm i kleszczach 2x10/22cm- poskręcane na śruby 

ocynkowane fi12mm. Deska kompozytowa zostanie ułożona na legarach drewnianych 

12/10cm i kleszczach 2x10/22cm. Należy przewidzieć drewniane barierki o wys. 110cm  

z wypełnieniem ażurowym między słupkami drewnianymi 5x5cm. 

Utwardzenie terenu działki – podjazdy i podejścia do budynku. 

Szczegółowy zakres robót określa niniejsza umowa i dokumentacja projektowa,  

na którą składają się: projekt techniczny, projekt zagospodarowania trenu, projekt 

architektoniczno-budowlany i rysunki. Przedmiar robót stanowi element pomocniczy  

do sporządzenia oferty. 

 

3. Warunkiem udziału w postępowaniu jest*: …………… 

 

4. Wymagany termin realizacji zamówienia: 31.12.2024 r. 

 

5. Wymagany termin związania ofertą 30 dni od daty złożenia oferty. 

 

6. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 1 000,00 zł (słownie złotych: jeden 

tysiąc 00/100). Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje 

nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą Wadium należy wpłacić przelewem 



 

na rachunek bankowy w PKO BP S.A. numer: 77 1020 3147 0000 8002 0145 3570  

z dopiskiem na przelewie: „Budowa wiaty z pomostem”. 

 

7. Przy wyborze oferty zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami: CENA –  

100%. 

8. Do oferty należy dołączyć następujące dokumenty:  

1/ Ofertę,  

2/ Kosztorys ofertowy,   

3/ Oświadczenie o braku wykluczenia w związku z art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.  

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 

oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, 

4/ odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji  

i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

9. Miejsce i termin złożenia oferty:  

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 25.11.2024 r. do godz. 08:00, w siedzibie 

zamawiającego w Kraśniku,  ul. Janowska 139 - pokój nr 3 Sekretariat, w kopercie zaklejonej 

opisanej „Oferta na zadanie pn.: Budowa wiaty z pomostem – nie otwierać przed dniem 

25.11.2024 r. godz. 08:00” lub na adres mailowy: krasnik@lublin.lasy.gov.pl . 

 

Oferta złożona po wyznaczonym terminie zostanie odrzucona. 

 

10. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.11.2024 r. o godz. 08:15. 

Informację z otwarcia ofert Zamawiający opublikuje na stronie internetowej nadleśnictwa. 

11. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do wniesienia przed 

zawarciem umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3 % wartości 

całkowitej (brutto) podanej w ofercie. 

Zabezpieczenie należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy w PKO BP S.A.  

numer: 77 1020 3147 0000 8002 0145 3570. W tytule przelewu należy wpisać: 

[Zabezpieczenie należytego wykonania umowy na zadanie pn.: „Budowa wiaty  

z pomostem”]. 

12. Zamawiający zastrzega możliwość wprowadzenia zmian do treści ogłoszenia. 

13. Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający opublikuje na stronie 

internetowej nadleśnictwa. 

14. Zamawiający dopuszcza dodatkowe negocjacje przed ostatecznym wyborem oferty 

najkorzystniejszej. 

15. Osobą uprawnioną do kontaktów z wykonawcami jest: Michał Kosikowski. 

16. Nadleśnictwo  informuje, że postępowanie może być unieważnione, na każdym jego 

etapie, bez podania przyczyny. 

          

 

 

…….…........................................ 

(data i podpis Nadleśniczego) 

 

 

 

mailto:krasnik@lublin.lasy.gov.pl


 

W załączeniu: 

1. Dokumentacja projektowa, 

2. Wzór Formularza ofertowego, 

3. Kosztorys ofertowy, 

4. Wzór umowy ze wzorem karty gwarancyjnej, 

5. Oświadczenie o braku wykluczenia w związku z art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 

r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji  

na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

** wzór stanowi jedynie schemat działania i może być dowolnie modyfikowany w celu 

dostosowania do toku, rodzaju zamówienia i do progu, w którym zamówienie będzie 

udzielane. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-15T08:33:52+0000
	Waldemar Czajka


		2024-11-15T09:39:53+0100
	Waldemar Czajka




